
LIETUVOS SPORTO CENTRO VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ VERTINIMO RODIKLIAI 
 

Eil. 
Nr. 

Rodiklis 2021 metai 2022 metai 

1. Bendra viešiesiems pirkimams išleidžiama suma, Eur  3767774,29 3482323,00 
2. Bendras viešųjų pirkimų skaičius 562 515 
3. Centralizuotų pirkimų skaičiaus dalis nuo visų pirkimų 

skaičiaus, proc. 
3,0 1,4 

4. Centralizuotų pirkimų vertės dalis nuo visų pirkimų vertės, proc. 3,8 5,0 
5. Skelbiamų pirkimų vertės dalis nuo visų įvykusių pirkimų 

vertės, proc. 
37,9 58,2 

6. Pirkimų iš „vieno tiekėjo“ skaičiaus dalis, proc. 39,7 49,9 
7. Neskelbiamų pirkimų iš ,,vieno tiekėjo“ skaičius  223 257 
8. Neskelbiamų pirkimų iš ,,vieno tiekėjo“ dalis nuo visų pirkimų 

skaičiaus, proc. 
39,7 49,9 

9. Neskelbiamų pirkimų iš ,,vieno tiekėjo“ sutarčių vertė, Eur 48853,41 62936,45 
10. Neskelbiamų pirkimų iš ,,vieno tiekėjo“ sutarčių vertės dalis nuo 

visų pirkimų sutarčių vertės, proc. 
1,3 1,8 

11. Paviešintų sutarčių dalis, proc. 37,2 32,8 
12. Vidutinis dalyvių / pasiūlymų skaičius tarptautiniuose 

pirkimuose 
0 2 

13. Vidutinis dalyvių / pasiūlymų skaičius supaprastintuose 
(išskyrus mažos vertės) pirkimuose 

1,5 1,5 

14. Vidutinis dalyvių / pasiūlymų skaičius mažos vertės pirkimuose 3,5 3,4 
15. Atliktų rinkos konsultacijų skaičiaus dalis nuo bendro įvykusių 

pirkimų skaičiaus, proc. 
0 0 

16. Žaliųjų pirkimų skaičiaus dalis, proc.  2,5 5,0 
17. Žaliųjų pirkimų vertės dalis, proc.  8,3 12,2 

 
__________________________ 

 


